

Primaria comunei Boscana r-nul Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de iluminat stradal on s.Mardareuca, com.Boscana, r.Criuleni

Valoarea de deviz 228 017,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Iluminare				
1	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	2,0000	156,80	313,60
2		Pilon profilat din fier 80*80*2000	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
3	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V (se exclude suporti, bratari, corp de iluminat)	buc	40,0000	103,96	4 158,40
4	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie / Clema de ancorare, sectiune cablu 4*16/4*25/4*35	100 buc	0,8000	11 635,45	9 308,36
5	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 / Consola bransament	buc	40,0000	445,15	17 806,00
6		Consola bransament	buc	40,0000	90,00	3 600,00
7		Clema de sustinere, sectiune cablu portant 2*(25-35),4*(16-120)	buc	40,0000	18,00	720,00
8		Cirlig de metal p-u fixare pe pilon	buc	40,0000	45,00	1 800,00
9		Banda metalica pt montaj pe pilon 19x0.7 (50m-buc)	m	120,0000	10,00	1 200,00
10	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-4 cu tensiunea de la 0,4 kV pina la	1000 m	1,1000	12 461,55	13 707,71

1	2	3	4	5	6	7
		1kV Cablu SIP				
11		Cablu SIPT-4 4 x 35 mm2 negru aluminiu	m	1 100,0000	45,00	49 500,00
12		Set de sustinere intermediar 25-95MM2	buc	80,0000	55,00	4 400,00
13	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,5000	623,10	311,55
14		CABLU AVVGTr 4 x 16 mm2 negru aluminiu	m	50,0000	29,12	1 456,00
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20)	buc	2,0000	66,65	133,30
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,0000	452,30	904,60
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,0000	242,68	485,37
18	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,1800	2 899,61	521,93
19	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie , Sina metalica 40x4mm la - priza de pamint	100 m	0,3600	2 577,50	927,90
		<i>Total</i>	lei			113 754,72
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			5 501,46
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			5 215,12
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			17 421,30
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			8 513,56

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				150 406,16
		Total Lucrari de montare Iluminare Inclusiv salariu				150 406,16 22 922,76
		2. Utilaj				
20		Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V	buc	40,0000	800,00	32 000,00
21		Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20	buc	2,0000	1 350,00	2 700,00
22		Lada pentru contoare BZUM DDE-3 TIP 2 375 x 520 x 160 mm IP66	buc	2,0000	2 000,00	4 000,00
23		Intrepruator automat HDB3W-125 3P 63 A 400 V C Himel	buc	2,0000	258,33	516,66
		<i>Total</i>	lei			39 216,66
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			392,17
		<i>Total</i>				39 608,83
		Total Utilaj Inclusiv salariu				39 608,83

		Total	lei	190 014,99
		TVA	20 %	38 003,00
		Total deviz: Inclusiv salariu	228 017,99	

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primaria comunei Boscana r-nul
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de iluminat stradal on s.Mardareuca, com.Boscana, r.Criuleni

Valoarea de deviz 228 017,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	322,9880	70,00	22 609,16
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	4,4800	70,00	313,60
Total manopera						22 922,76

Materiale:

1.	000114-1	Pilon profilat din fier 80*80*2000	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
2.	000114-10	Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20	buc	2,0000	1 350,00	2 700,00
3.	000114-11	Lada pentru contoare BZUM DDE-3 TIP 2 375 x 520 x 160 mm IP66	buc	2,0000	2 000,00	4 000,00
4.	000114-12	Intrerupator automat HDB3W-125 3P 63 A 400 V C Himel	buc	2,0000	258,33	516,66
5.	000114-2	Consola bransament	buc	40,0000	90,00	3 600,00
6.	000114-3	Clema de sustinere, sectiune cablu portant 2*(25-35),4*(16-120)	buc	40,0000	18,00	720,00
7.	000114-4	Cirlig de metal p-u fixeare pe pilon	buc	40,0000	45,00	1 800,00
8.	000114-5	Banda metalica pt montaj pe pilon 19x0.7 (50m-buc)	m	120,0000	10,00	1 200,00
9.	000114-6	Cablu SIPT-4 4 x 35 mm2 negru aluminiu	m	1 100,0000	45,00	49 500,00
10.	000114-7	Set de sustinere intermediar 25-95MM2	buc	80,0000	55,00	4 400,00
11.	000114-8	CABLU AVVGTr 4 x 16 mm2 negru aluminiu	m	50,0000	29,12	1 456,00
12.	000114-9	Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V	buc	40,0000	800,00	32 000,00
13.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
14.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0024	21 000,00	50,40
15.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	35 000,00	3,50
16.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0240	14 500,00	348,00
17.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0166	14 500,00	240,70
18.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca	t	0,0021	14 500,00	30,45

		"БСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm				
19.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0024	14 500,00	34,80
20.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0005	2 000,00	1,00
21.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,4400	40,00	17,60
22.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
23.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,1000	35,00	178,50
24.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,4400	2,00	4,88
25.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0280	50,00	1,40
26.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,4400	5,00	12,20
27.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0292	14 500,00	423,40
28.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0280	40,00	1,12
29.	1019852	Vopsea	kg	20,8040	40,00	832,16
30.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0340	14 500,00	493,00
31.	5009031	Scoabe	10 buc	0,8100	10,00	8,10
32.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1550	30,00	4,65
33.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,4000	5,00	2,00
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,1000	0,50	3,05
35.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	0,75	9,15
36.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,0000	3,00	6,00
37.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0250	40,00	1,00
38.	50093681	Clema de ancorare, sectiune cablu 4*16/4*25/4*35	buc	81,6000	80,00	6 528,00
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	35,00	1,75
40.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	15,00	0,06
41.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	1,6320	30,00	48,96
42.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	0,00	0,00
43.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,4000	40,00	16,00
44.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	30,00	0,54
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2320	100,00	23,20
		Total materiale de constructii				113 718,39

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1380	200,00	227,60
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	10,7360	75,00	805,20
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	13,1450	75,00	985,88
4.	031002	Autohidroascensor	h-ut	26,8510	250,00	6 712,75
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	53,2000	125,00	6 650,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9520	25,00	48,80
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0800	25,00	2,00
8.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,9020	200,00	180,40
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,4000	25,00	10,00
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,4000	200,00	480,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1380	200,00	227,60
		Total utilaje de constructii				16 330,23

Total	lei	190 014,9 9
TVA	20 %	38 003,00
Total deviz:		228 017,9 9

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria comunei Boscana r-nul
CriuleniInvestitor Primaria comunei Boscana r-
nul Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Iluminare				
1	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc			156,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	70,00	156,80
		Total	lei			313,60
2		Pilon profilat din fier 80*80*2000	buc			1 250,00
	000114-1	Pilon profilat din fier 80*80*2000	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		Total	lei			2 500,00
3	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V (se exclude suportii, bratari, corp de iluminat)	buc			103,96
	1	Muncitor	h-om	1,2900	70,00	90,30
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	21 000,00	1,26
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	40,00	0,40
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0600	200,00	12,00
		Total	lei			4 158,40
4	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie / Clema de ancorare, sectiune cablu 4*16/4*25/4*35	100 buc			11 635,45
	1	Muncitor	h-om	47,0000	70,00	3 290,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	14 500,00	43,50
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	40,00	32,00
	50093681	Clema de ancorare, sectiune cablu 4*16/4*25/4*35	buc	102,0000	80,00	8 160,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	30,00	61,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	25,00	4,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		Total	lei			9 308,36
5	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 / Consola bransament	buc			445,15
	1	Muncitor	h-om	3,4100	70,00	238,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	14 500,00	8,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	125,00	166,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		Total	lei			17 806,00
6		Consola bransament	buc			90,00
	000114-2	Consola bransament	buc	1,0000	90,00	90,00
		Total	lei			3 600,00

1	2	3	4	5	6	7
7		Clema de sustinere, sectiune cablu portant 2*(25-35),4*(16-120)	buc			18,00
	000114-3	Clema de sustinere, sectiune cablu portant 2*(25-35),4*(16-120)	buc	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			720,00
8		Cirlig de metal p-u fixare pe pilon	buc			45,00
	000114-4	Cirlig de metal p-u fixare pe pilon	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			1 800,00
9		Banda metalica pt montaj pe pilon 19x0.7 (50m-buc)	m			10,00
	000114-5	Banda metalica pt montaj pe pilon 19x0.7 (50m-buc)	m	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			1 200,00
10	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-4 cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV Cablu SIP	1000 m			12 461,55
	1	Muncitor	h-om	65,2400	70,00	4 566,80
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	200,00	164,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	75,00	732,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	75,00	896,25
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	250,00	6 102,50
		Total	lei			13 707,71
11		Cablu SIPT-4 4 x 35 mm2 negru aluminiu	m			45,00
	000114-6	Cablu SIPT-4 4 x 35 mm2 negru aluminiu	m	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			49 500,00
12		Set de sustinere intermediar 25-95MM2	buc			55,00
	000114-7	Set de sustinere intermediar 25-95MM2	buc	1,0000	55,00	55,00
		Total	lei			4 400,00
13	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			623,10
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			311,55
14		CABLU AVVGTr 4 x 16 mm2 negru aluminiu	m			29,12
	000114-8	CABLU AVVGTr 4 x 16 mm2 negru aluminiu	m	1,0000	29,12	29,12
		Total	lei			1 456,00
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20)	buc			66,65
	1	Muncitor	h-om	0,8700	70,00	60,90
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		Total	lei			133,30
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			452,30

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 500,00	217,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		Total	lei			904,60
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			242,68
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		Total	lei			485,37
18	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 899,61
	1	Muncitor	h-om	21,3000	70,00	1 491,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	14 500,00	1 337,22
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 500,00	56,39
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
		Total	lei			521,93
19	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie , Sina metalica 40x4mm la - priza de pamint	100 m			2 577,50
	1	Muncitor	h-om	19,0000	70,00	1 330,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 500,00	56,39
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	14 500,00	1 176,11
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
		Total	lei			927,90
		2. Utilaj				
20		Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V	buc			800,00
	000114-9	Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V	buc	1,0000	800,00	800,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			32 000,00
21		Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20	buc			1 350,00
	000114-10	Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
		<i>Total</i>	lei			2 700,00
22		Lada pentru contoare BZUM DDE-3 TIP 2 375 x 520 x 160 mm IP66	buc			2 000,00
	000114-11	Lada pentru contoare BZUM DDE-3 TIP 2 375 x 520 x 160 mm IP66	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
23		Intrerupator automat HDB3W-125 3P 63 A 400 V C Himel	buc			258,33
	000114-12	Intrerupator automat HDB3W-125 3P 63 A 400 V C Himel	buc	1,0000	258,33	258,33
		<i>Total</i>	lei			516,66

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.